
UCHWAŁA NR 445/23 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania Honorowych Wyróżnień Gminy Zgorzelec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm) oraz Uchwały Nr 247/10 Rady Gminy 
Zgorzelec z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowych Wyróżnień Gminy 
Zgorzelec. (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 76, poz.1171 z dnia 22 kwietnia 2010 r.), 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadać Honorowe Wyróżnienie Gminy Zgorzelec w kategorii„ Ambasador Gminy Zgorzelec”: 

- Nikolasowi Rusketos. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABD8CEC0-1852-4BCA-B0C0-9DC74F236D99. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią uchwały nr 247/10 Rady Gminy Zgorzelec dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zasad 
i trybu nadawania honorowych wyróżnień Gminy Zgorzelec Rada Gminy może nadać osobom fizycznym i 
prawnym wyróżnienia : Honorowego Obywatela Gminy Zgorzelec, Zasłużonego dla Gminy Zgorzelec oraz 
Ambasadora Gminy Zgorzelec.  

Z wnioskami o nadanie wyróżnienia w rzeczonej kategorii wystąpił upoważniony podmiot – 
Stowarzyszenie Greków w Polsce „DELTA” z siedzibą w Zgorzelcu. Wniosek zawierał szerokie 
uzasadnienie wraz z opisem przebiegu kariery artystycznej oraz działaniami promującymi region, w tym 
Gminę Zgorzelec.  

Wniosek uzyskał pozytywną akceptację członków  Kapituły Honorowych Wyróżnień Gminy 
Zgorzelec w dniu 19.06.2023 r.. Przebieg posiedzenia kapituły wraz z wynikiem głosowania na wniosek  
został zawarty w treści protokołu z posiedzenia.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABD8CEC0-1852-4BCA-B0C0-9DC74F236D99. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-06-29T10:33:40+0200




